2025 年 4月吉日

お得意様各位

〒584-0022
大阪府富田林市中野町東２－４－２５

クリザール・ジャパン株式会社
TEL．０７２１－２０－１２１２
FAX．０７２１－２５－８７６６

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り有難く御礼

申し上げます。

誠に勝手ながら弊社のゴールデンウィークの休業を下記の通りとさせていただきますので、何卒ご了

承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間  ２０２５年 4 月 26 日（土）～4 月 29 日（火）

     ２０２５年５月３日（土）～5 月 6 日（火）

■ ご注文について

ＧＷ前発送の最終受付は 4月 25（金）午前１０時まで の受注で当日出荷致します。

4 月 25日(金)午前１０時以後の受注分は、翌営業日から順次出荷致します。

ＧＷ前後は交通機関・運送便等の混雑が予想されます。地域や物量によっては納期のご希

望に添えない可能性がありますので、出来る限り早めのご発注をお願い致します。

また、在庫不足等で出荷日が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

以上